

# Årsredovisning

för

## Koola Butiker i Sverige AB

556731-4215

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ola Holmerin, Styrelseledamot  
2023-11-27

Styrelsen och verkställande direktören för Koola Butiker i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom butiks- och inredningsutveckling. Koola Butiker skall vara en länk mellan butikskedjor, butiker och arkitektbyrå, samt leverantör för att hitta kostnadsfria lösningar utan att ge avkall på design och funktion.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 074	2 697	1 849	1 983
Resultat efter finansiella poster	199	590	286	498
Soliditet (%)	54	68	58	65

Årets omsättning är lägre än förra året eftersom förra året var ett rekordår. Omsättning är i år tillbaks på en mer rimlig nivå, vilket också framgår av flerårsöversikten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	70 463	463 467	<b>633 930</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		463 467	-463 467	<b>0</b>
Årets resultat			154 974	<b>154 974</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>233 930</b>	<b>154 974</b>	<b>488 904</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 930
årets vinst	154 974
	<b>388 904</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	263 904
	<b>388 904</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 073 790	2 696 524
Övriga rörelseintäkter		676	311
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 074 466</b>	<b>2 696 835</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-910 962	-1 167 961
Personalkostnader	2	-950 716	-925 460
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 848	-12 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 874 526</b>	<b>-2 106 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>199 940</b>	<b>590 566</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-729	-891
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-676</b>	<b>-861</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>199 264</b>	<b>589 705</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>199 264</b>	<b>589 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 290	-126 238
<b>Årets resultat</b>		<b>154 974</b>	<b>463 467</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 968	41 816
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 968</b>	<b>41 816</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	58 000	58 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 500</b>	<b>70 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 468</b>	<b>112 316</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		286 587	109 857
Fordringar hos koncernföretag		339 650	142 650
Övriga fordringar		70 764	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 372	129 894
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>703 373</b>	<b>382 401</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 877	442 711
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 877</b>	<b>442 711</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>802 250</b>	<b>825 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>901 718</b>	<b>937 428</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

233 930

70 463

Årets resultat

154 974

463 467

**Summa fritt eget kapital**

**388 904**

**533 930**

**Summa eget kapital**

**488 904**

**633 930**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 050

Leverantörsskulder

154 625

77 580

Skatteskulder

0

40 472

Övriga skulder

182 742

86 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 447

97 806

**Summa kortfristiga skulder**

**412 814**

**303 498**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**901 718**

**937 428**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	271 093	271 093
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>271 093</b>	<b>271 093</b>
Ingående avskrivningar	-229 277	-216 429
Årets avskrivningar	-12 848	-12 848
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-242 125</b>	<b>-229 277</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 968</b>	<b>41 816</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	0
Inköp	0	58 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 000</b>	<b>58 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 000</b>	<b>58 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borås 2023-11-27

*Ola Holmerin*  
Ola Holmerin  
Verkställande direktör